



Annex-8

राजस्थान सरकार  
कार्यालय आयुक्त उद्योग  
उद्योग भवन, तिलक मार्ग, जयपुर-302 005

U.O.Note


**Subject :- Compliance under section 4(1)(b) of the Right to Information Act, 2005**

**Ref. :- U.O. note - F.20(10)CI/Information/website/site/ 2010, dated 5.6.2014**

In response of the above stated U.O.note dated 5.6.2014, the requisite information is as below :-

There are various books available in the library of office of the Commissioner of Industries, Rajasthan related with industry installation, industrial promotion and industrial policies etc. Reference books are also available for the office staff.

Any reader can take advantage of the books and projects profiles (helpful in Industry installation) in the office hours (9:30 - 6:00 Monday to Friday) at free of cost.


 21/6/2014

**Joint Director, Industries  
(Library)**

**U.O.Note No.F.35( )CI/PRO/2013-14**

**Date :- 30-7-2014**

**Joint Director Industries (RTI)  
(Head Office)**

  
(मधुसूदन शर्मा)  
संयुक्त निदेशक, उद्योग



राजस्थान सरकार  
कार्यालय आयुक्त उद्योग  
उद्योग भवन, तिलक मार्ग, जयपुर-302 005


अनौपचारिक टिप्पणी

विषय:- सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 की धारा 4(1)(b) के अन्तर्गत स्वप्रेरणा की घोषणा के संबंध में।

संदर्भ:- अ.टि.कमांक-एफ.20(10)आ.उ./सूचना/वेबसाईट/2010 दिनांक 5.6.2014 के कम में।

उपरोक्त विषयान्तर्गत संदर्भित अ.टि. दिनांक 5.6.2014 के बिन्दु संख्या-15 के संबंध में वस्तुस्थिति इस प्रकार है :-


कार्यालय पुस्तकालय में उद्योगों से संबंधित विभिन्न पुस्तकें यथा उद्यम स्थापना में सहायक प्रोजेक्ट प्रोफाईल्स, उद्यम संस्थापन, उद्यमिता प्रोत्साहन एवं उद्यम संबंधी जानकारी हेतु उपलब्ध हैं। इसके अतिरिक्त विभाग में कार्यरत कार्मिकों के उपयोग हेतु संदर्भ पुस्तकें भी उपलब्ध हैं। कोई भी पाठक उक्त पुस्तकों का उपयोग कार्यालय समय प्रातः 9:30 से सायं 6:00 बजे तक निःशुल्क कर सकता है।

  
21/6/2014  
संयुक्त निदेशक, उद्योग  
(पुस्तकालय)

अ.टि.कमांक : एफ.35( )आयु.उद्योग/पी.आर.ओ./2013-14

दिनांक: 30-6-2014

संयुक्त निदेशक, उद्योग (RTI)  
(मुख्यालय)

  
(मधुसूदन शर्मा)  
संयुक्त निदेशक, उद्योग